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Bilanci kontabël 

Për vitin e mbyllur më 31 Dhjetor 2016 
 (Të gjitha balancat janë në lekë) 

Shënime
Viti raportues        

31.12.2016

Viti raportues        

31.12.2015

A AKTIVET

I Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare 3 56,288                          56,288                       

Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim -                                -                             

Aktive të tjera financiare afatshkurtra 4 -                                -                             

Inventari 5 -                                -                             

Aktivet afatshkurtra të mbajtura për shitje -                                -                             

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -                                -                             

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(I) 56,288                          56,288                       

II Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata -                                -                             

Aktive afatgjata materiale 6 -                             

Aktivet afatgjata jomateriale -                                -                             

Kapital aksionar i papaguar -                                -                             

Aktive të tjera afatgjata -                                -                             

Totali i Aktiveve Afatgjata(II) -                                -                             

TOTALI I AKTIVEVE (I + II) 56,288                    56,288                 

B DETYRIMET DHE KAPITALI

I Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet 1,363,150                     1,363,150                  

Huatë dhe parapagimet 7 -                                -                             

Grantet dhe të ardhurat e shtyra -                                -                             

Provizionet afatshkurtra -                                -                             

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (I) 1,363,150                     1,363,150                  

II Detyrime Afatgjata

Huatë afatgjata 8 -                                -                             

Huamarrje të tjera afatgjata

Provizionet afatgjata -                                -                             

Grantet dhe të ardhurat e shtyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata (II) -                                -                             

Totali i Detyrimeve (I+II) 1,363,150                     1,363,150                  

III Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10

Primi i aksionit -                                -                             

Njësitë ose aksionet e thesarit (negative) -                                -                             

Rezerva statutore -                                -                             

Rezerva ligjore 10 -                                -                             

Rezerva të tjera 10 -                                -                             

Fitimet(humbja) te pashpërndara (1,116,466)                    (1,116,466)                 

Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 (190,396)                       (190,396)                    

Totali i Kapitalit (III) (1,306,862)                    (1,306,862)                 

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I,II,III) 56,288 56,288

 

Shënimet mbi pasqyrat financiare në faqet vijuese janë pjesë përbërese e këtyre pasqyrave 
financiare. 
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Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve 

Për vitin e mbyllur më 31 Dhjetor 2016 
 (Të gjitha balancat janë në lekë) 

 

Përshkrimi i Elementëve Shënime
Viti raportues        

31.12.2016

Viti raportues        

31.12.2015

1     Te ardhura nga celje fondesh 11                 

2     Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese për qëllimet e vetadhe e kapitalizuar).

3     Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes.

4     Materialet dhe mallrat e konsumuara 11                 

5     Kosto e punës 11                 

Pagat e personelit (163,150)                      

Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore (27,246)                        

6     Amortizimet dhe zhvlerësimet 

7     Shpenzime të tjera 

8     Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) -                          (190,396)                      

9     Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 0                   -                     (190,396)                

10    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara -                          -                               

11    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet -                          -                               

12   Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 11                 -                          -                               

 12.1 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime të tjera financiare afatgjata 
                              -                                    -   

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669

12.4 Teprica e fondeve nga viti I kaluar -                               

13   Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -                          

14   Teprica fondesh 0                   -                     (190,396)                

15   12                 -                     -                          

16   Teprica fondesh 11                 -                     (190,396)                

17 Elementët e pasqyrave të konsoliduara -                     -                          

 

Shënimet mbi pasqyrat financiare per aktivitetin e vitit 2016  dhe per  kete shoqeri rezulton qe nuk 
ka filluar akoma  aktivitetin e saj   

                   Administratori  

 
         
 


